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UNITÉ 4
ENSEIGNANTS

	NOM
	COURRIEL 
	POSTE

	Aubin-Guénette, Maureen
	aubinguenettem@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Beauchamp, Karine
	karinebeauchamp@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Bélanger, Gabrielle
	belangerg@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Bertrand, Stéphanie
	bertrands1@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Boudreault, Isabelle
	iboudreault@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Brisson, Marilou
	brissonm@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Bujold, Jean-Philippe
	
	22400

	Caron, Sylvie
	carons@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Charles, Annie
	charlesa@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Cleary, Patrick
	clearyp@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Cormier, Frédéric
	fredericcormier@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	D’Auteuil, Charles-Olivier
	dauteuilc@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Defernez, Céline
	celinedefernez@cssd.gouv.qc.ca
	22400

	De Vargas Ferron, Lucas
	devargasferronl@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Dubois, Nathalie
	nathaliedubois@cssd.gouv.qc.ca
	22400

	Dupuis, Katherine
	dupuisc@cssd.gouv.qc.ca
	22400

	Fournier, Pierre
	pierrefournier@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Garand, Caroline
	garandc@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Gauthier-Tremblay, Jonathan
	gauthiertremblayj@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Gélinas-Dupuis, Sabrina
	gelinasdupuiss@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Gougeon, Benoit
	benoitgougeon@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Hardy, Élisabeth
	elizabethhardy@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Houle, Jean-Sébastien
	houlej2@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Jolicoeur, Normand
	jolicoeurn@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Lafrance, Isabelle
	lafrancei@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Lamontagne, Norman
	robertlamontagnen@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Laurin, Maude
	laurinm5@cssd.gouv.qc.ca
	22400

	Laurin, Stéphane
	laurins1@cssd.gouv.qc.ca  
	22400

	Lavallée, Sylvain
	lavallees@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Louis, Sacha
	piersachalouis@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Lussier, Marie-Lou
	lussierm@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Ngangue, Eugène
	nganguendihe@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Tremblay, Normand
	normandtremblay@cssd.gouv.qc.ca 
	22400

	Whissell, Jacob
	whissellj@cssd.gouv.qc.ca 
	22400
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